[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018

        №2924
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 322
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского  от 30.12.2013 № 322 «Об утверждении  муниципальной подпрограммы «Обеспечение модернизации объектов жилищной инфраструктуры города Слободского» на 2014-2020 годы» внести следующие изменения:

1.1. Продлить  срок реализации подпрограммы до 2021 года, изменив год окончания реализации подпрограммы в названии подпрограммы и далее по тексту с «2020» на «2021».
1.2. В разделе «Объемы ассигнований Подпрограммы» паспорта муниципальной Подпрограммы муниципального образования «город Слободской» «Обеспечение модернизации объектов жилищной инфраструктуры города Слободского» на 2014-2020 годы изменить общий объем финансирования мероприятий Подпрограммы за счет средств бюджета города – 20 693,4 тыс. рублей.
1.3. Изложить приложение №2 к муниципальной подпрограмме «Обеспечение модернизации объектов жилищной инфраструктуры города Слободского» на 2014-2020 годы в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского  обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вайкутиса П.О.
Глава города Слободского            И.В. Желвакова

Приложении № 2
к  муниципальной Подпрограмме «Обеспечение модернизации объектов жилищной инфраструктуры города Слободского» на 2014-2021 годы
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной Подпрограммы
«Обеспечение модернизации объектов жилищной инфраструктуры города Слободского» на 2014-2021 годы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование мероприятий Подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам, тыс.рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Муниципальная Подпрограмма
	«Обеспечение модернизации объектов жилищной инфраструктуры города Слободского» на 2014 – 2021 годы
	всего
	244,4
	665,1
	272,60
	636,0
	5000,3
	5000,0
	4625,0
	4250,00

	бюджет города
	244,4
	665,1
	272,60
	636,0
	5000,3
	5000,0
	4625,0
	4250,00

	Мероприятие 1 Подпрограммы
	Обеспечение платежей собственников помещений в региональный Фонд капитального ремонта
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 2 Подпрограммы
	Проведение разъяснительной работы в целях повышения эффективности управления МКД

	Без дополнительного финансирования

	Мероприятие 3 Подпрограммы
	Проведение разъяснительной работы по реализации механизмов софинансирования работ по капитальному ремонту

	Без дополнительного финансирования

	Мероприятие 4 Подпрограммы
	Оказание содействия собственникам в выборе способа управления

	Без дополнительного финансирования

	Мероприятие 5 Подпрограммы

	Создание резервного фонда для финансирования неотложных работ капитального характера
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 6 Подпрограммы

	Обеспечение контроля за соблюдением требований жилищного законодательства в области жилищных отношений в части уплаты взносов на капитальный ремонт за муниципальный жилищный фонд
	Всего
	244,4
	665,1
	272,60
	636,0
	5000,3
	5000,0
	4625,0
	4250,0

	бюджет города
	244,4
	665,1
	272,60
	636,0
	5000,3
	5000,0
	4625,0
	4250,0